
 
 

 

PORTARIA Nº 149, DE 19 DE JUNHO DE 2019. 

 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DO 

GRUPO GESTOR MUNICIPAL – BENEFÍCIO 

DE PRESTAÇÃO CONTINUADA – BPC NA 

ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Nomear os servidores elencados abaixo, para compor o Grupo 

Gestor do Programa Benefício de Prestação Continuada – BPC na Escola, do 

Município de Caetité/BA. 
 

I – Coordenação do Grupo Gestor Municipal: 

ANA REBOUÇAS CHAVES DA SILVA 

II – Representante do Grupo Gestor da Política de Educação: 

WALQUÍRIA FERREIRA DE MATOS 

III – Representante do Grupo Gestor da Política de Saúde: 

LUCIANA LIMA FERNANDES 

IV – Representante do Grupo Gestor da Política de Educação Inclusiva: 

JULIANA OLIVEIRA MARTINS 

V – Coordenação da Equipe Técnica: 

GEISIELE GOMES MAGALHÃES – Técnica Responsável. 
 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, especificamente a Portaria Nº 231, de 20 

de abril de 2017. 
 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 19 de junho de 2019. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


